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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

24.06.2025 

 

PROGRAMI  

“PUNËSIMI I PROFESIONISTËVE TË RINJ NË SHOQËRINË “ALBPETROL” SH.A” 

2025 

 

LISTA PËRFUNDIMTARE  

E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR NË FAZËN E VLERËSIMIT TË 

DOKUMENTACIONIT TË APLIKIMIT 

 

Nr. Dega Specialiteti 

1 Inxhinieri Nafte / Nafte dhe Gazi / Nafte, Gazi dhe Uji;  

 

1 Abaz Gjini 

2 Admir Muçaj 

3 Aldo Jaçaj 

4 Anisa  Myrtaj 

5 Bledar  Bakiu 

6 Dervish Merdanaj 

7 Eglantina Arapi 

8 Elisjon Shyti 

9 Enejd  Gjata 

10 Eneo Todo 

11 Enrik Shoku 

12 Ention Papaj 

13 Erjon Domi 

14 Ersild  Begaj 

15 Irsid Hoxha 

16 Juljana Myftari 

17 Kejdi Sota 

18 Klodjan Kumanaku 

19 Kreshnik Muskaj 

20 Leonardo Zadrima 

21 Mario Tupa 

22 Meridian Murtaj 

23 Nezir Guraj 

24 Orgest Kardhashi 

25 Paulo Qorri 

26 Petrit Ndoni 

27 Renald Shpata 

28 Romeo  Fejzo 

29 Xhesjana Senka 

30 Xhulja  Canaj 

Nr. Dega Specialiteti 

2 Inxhinieri Gjeologjike / Gjeologji Inxhinierike dhe Hidroenergji 

1 Erestina Hajdini 

2 Fatime Selimaj 

3 Fation Gjika 

4 Marjol Hajdaraj 

5 Melisa Bubullima 

 

Nr. Dega Specialiteti 

3 Inxhinieri Gjeoinformatikë / Informatikë 
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1 Andia Iliazi 

2 Ariglen Ndreko 

3 Armel Bajrami 

4 Griselda Vrenozi 

5 Kledisa Bajrami 

6 Orest Ymeri 

7 Safigje Bendaj 

8 Uarda Robo 

Nr. Dega Specialiteti 

4 Inxhinieri Mjedis / Gjeomjedis 

1 Desara  Yzeiraj 

2 Dorina Gjoni 

3 Ervisa Duraj 

 

Nr. Dega Specialiteti 

5 Inxhinieri Mekanike/Mekatronike 

1 Klaus Hajdari 

2 Andi Gjoni 

3 Ardit Xhindi 

4 Gesart Shahinaj 

5 Olgert Goxhaj 

 

Nr. Dega Specialiteti 

6 Inxhinieri Elektrike 

1 Jurgen Shametaj 2 Ledjon Shahu 

 

Testimi me shkrim do të bëhet më datë  01.07.2025 
 

Kandidatët e kualifikuar në fazën e parë (vlerësimi i dokumentacionit të aplikimit) duhet të 

paraqiten në orën 09:45, në ambientet e Shkollës së Mesme të Përgjithshme “Zhani Ciko”, 

Patos. 

 

Për intervistën me gojë, kandidatët do të njoftohen ditën e testimit me shkrim. 

 

 

KOMISIONI I TESTIMIT 


